in globosi corporis forma, omnis extremas paribus à medio radiis attingitur. de Vniuers. 21
 globosa forma. de Nat. deo. 2. 35
 gloria, est consentiens laus bonorum, incorrupta vox bene iudicantium de eccellente virtute. Tusc. quæst. lib. 3. 3
 gloria bellica. Offic. 1. 89
 summa & perfecta gloria constat ex tribus his, si diligit multitudo, si fidem habet, si cum admiratione quadam honore dignos putat. Offic. 2. 43, & 44
 gloria dicendi. de Per. Conf. 1
 gloria est nihil in se habeat cur expetatur, tamen virtutem tanquam vmbra sequitur. Tusc. q. lib. 1. 98
 gloria in rebus maioribus administrandis adiuuat plurimum. Offic. 2. 43
 gloria militaris. Tusc. q. lib. 2. 35
 vide ne plus commendatio in vulgus, & hæc quæ expetitur gloria, molestia habeat, quam voluptatis. Tusc. quæst. lib. 5. 74
 gloria nominis. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 132
 gloria popularis. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 4
 gloria, quia rectè factorum plerumque comes est, non est à bonis viris repudianda. Tusc. q. lib. 3. 3
 vera gloria radices agit, atque etiam propagatur. Offic. 2. 61
 gloria solida quadam res est & expressa, non adumbrata. Tusc. quæst. lib. 3. 3
 gloria stabilis. Offic. 2. 61
 gloria verborum. de Fin. lib. 3. 8
 gloria & magnificentia verborum. de Finib. lib. 4. 49
 optima hæreditas à parentibus traditur liberis, omnique patrimonio præstantior, gloria virtutis rerumque gestarū. Offic. 1. 169
 gloria virtutem necessario consequitur. Tusc. qu. lib. 1. 75
 gloria cupiditas cauenda: eripit enim libertatem, pro qua magnanimis viris omnis debet esse contentio. Offic. 1. 97
 gloriam alicuius amplificare. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 5
 non modò non æternam, sed ne diuturnam quidè gloriam assequi possumus. Som. Scip. 24
 gloriam populi sui augento. 3. de Leg. 9
 qui simulatione & inani ostentatione, & ficto non modò sermone, sed etiam vultu stabilem se gloriam consequi possentur, vehementer errant. Offic. 2. 61
 vix inuenitur, qui laboribus susceptis periculisque aditis, non quasi mercedem rerum gestarum desideret gloriam. Offic. 1. 93
 gloriam alicuius imminuere. Acad. quæst. ed. 1. lib. 2. 5
 intelligendum est igitur, nec gloriam popularem ipsam per se expetendam, nec ignobilitatem extimescendam. Tusc. quæst. lib. 5. 74
 ad gloriam popularem fertur optimus quisque. Tusc. q. lib. 3. 3
 gloriam verò non modò non minui, sed etiam augeri arbitramur, & c. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 6
 gloriam superiorum vincere. Acad. quæst. ed. 1. lib. 2. 1
 gloria afficere alicquem. Tusc. q. lib. 1. 18
 vt igitur nunc minore gloria est. Diu. lib. 1. 36
 falsa gloria exornare aliquid. Tusc. quæst. lib. 2. 9
 omnes incenduntur ad studia gloria. Tusc. q. lib. 1. 3
 quod gloriosum, id laudabile. Tusc. q.

quæst. lib. 5. 33
 quod est populari fama gloriosum. de Finib. lib. 2. 41
 gloriosum nobis ad memoriæ immortalitatem. 3. de Leg. 21
 nisi fortè quod gloriosum sit in vulgus, id honestum velimus dicere. Acad. quæst. ed. 1. lib. 2. 130
 aut quid eius nomine gloriosi sumus? Tusc. quæst. lib. 2. 30
 gloriosè loqui. Tusc. q. lib. 3. 44
 rectè gloriamur in virtute. 3. de Nat. d. 69
 vt de me ipso aliquid more senum glorier. Cat. 74
 non pudet philosophum in eo gloriarit. Tusc. q. lib. 1. 41
 gloriarit contra fortunam. Tusc. q. lib. 5. 21
 Gorgias Leontinus, quum ex eo quaereretur cur tandiu vellet esse invita, nihil habeo, inquit, quod accusem senectutem. Cat. 13
 Gorgias Leontinus è numero sophistarum primus esse ausus in conuentu poscere quaestionem. id est, iubere dicere, qua de re quis vellet audire. de Fin. lib. 2. 1
 Gorgias Leontinus, & ceteri sophistæ lusi à Socrate. de Fin. lib. 2. 1
 Gorgias Leontinus, Isocratis magister, centum & septem compleuit annos, nec vnquam in suo studio atque opere cessauit. Cat. 13
 Gracchus tribunus in Lenatem populum incitauit. 3. de Leg. 25
 per Tib. Gracchum nō solum ventus, sed & sublatus fuit intercessor. 3. de Leg. 23
 sed vt altiozem gradum ascendant. Offic. 2. 90
 ad gradum honoris amplioris ollis is prius ascensus esto. 3. de Leg. 6
 vt ex tam alto dignitatis gradu ad superiores videatur potius, quam ad inferos peruenisse. L. 1. 11
 de gradu dignitatis dimoueri. Tusc. quæst. lib. 2. 51
 quos populus Ro. in hoc gradu collocauit. Acad. quæst. ed. 1. lib. 2. 6
 pedibus & gradu, aut ingrediendi membris non eget cæli conuersio. de Vniuers. 25
 de gradu deiici. Offic. 1. 113. pro animo cōsternari, ac velut à situ mentis dimoueri.
 gradi ad mortem animo fidenti. Tusc. quæst. lib. 1. 99
 alia animalia gradiendo, alia serpendo, alia volando, alia nando, ad passum accedunt. 2. de Nat. deo. 91
 in gressu cauendum, ne aut tarditatibus vitamur mollioribus, aut in festinationibus suscipiamus nimias celeritates. Offic. 1. 181
 gradatim interrogare. Acad. quæst. ed. 1. lib. 2. 84
 gradatim respondere. Tusc. q. lib. 1. 46
 video te gradatim isthuc peruenire. de Nat. deo. 1. 62
 Græcum te Albuti, quam Romanum atque Sabinum, & c. maluisse dici. Scæuola apud Lucilium in Albutium prætorum. lib. 1. de Fin. 7
 Græci & Romani melius quam Magi Perfarum, qui vt augerent pietatem in deos, easdem illos quas nos vrbes incolere voluerunt. 2. de Leg. 27
 Græci homines non satis animosi, prudentes, vt est captus hominum, satis hostem aspiceret non possunt, morbos tolleranter atque humanè ferunt. Tusc. q. lib. 2. 56
 Græci homines industrios, studiosos (απυ

δαιμός vel potius amantes doloris (*ἰσχυροί*) appellant. Tusc. q. lib. 2. 31
 Græci in conuiuiis solent nominare, cui poculum traditur sunt. Tusc. q. lib. 1. 79
 Græci quæ affirmant, certiora esse dicunt, quam illa quæ apud Sagram. 3. de Nat. deor. 9
 Græci summam eruditionem sitam censebant in neruorum uocumque cantibus. Tusc. q. lib. 1. 3. & 4
 ex illa erudita Græcorum copia. 1. de Le. 5
 Græcorum de Sagra prouerbium. 3. de Nat. deor. 9
 & id quidem nemini Græcorum video adhuc contigisse, ut idem utroque in genere laboraret, sequereturque & illud forense dicendi, & hoc quietum disputandi genus. Off. 1. 5
 apud Græcos nomophylaces creantur, qui non solum literas, sed etiam facta hominum obseruabant, & ad eas reuocabant. 3. de Leg. 40
 Græca eruditio. Acad. q. ed. 1. lib. 1. 3
 Latinam linguam sæpe differui, non modo non inopem, ut vulgo putarent, sed locupletiore esse quam Græcam. lib. 1. de Fin. 8
 Græca literæ. Acad. q. ed. 1. lib. 1. 5
 Græcum nomē est aer, sed receptum iam tamen vsu à nostris. tritum est enim pro Latino. 2. de Nat. deor. 67
 velle se planè Græcum dici, ut à Scæuola est Prætor salutatus Athenis Albutius. lib. 1. de Finib. 7
 Græca anteponebat Latinis. lib. 1. de Fin. 5
 Græcis doctrinis eruditus. Acad. q. ed. 2. lib. 1. 3
 Græcis literis eruditus. Acad. q. ed. 2. lib. 1. 8
 Græculum negocium. id est res assentationis adulationisque plena. Tusc. q. lib. 1. 70
 magna Græcia. Tusc. q. lib. 1. 31. & lib. 4. 2
 Portio Italice est à Tarento vsque ad Cumanas. vide Iustinum lib. 20.
 Græcia Romanos doctrina, & omni literarum genere superauit. Tusc. q. lib. 1. 2
 in ipso Græciæ flore. 3. de Nat. deo. 61
 ut huius quoque generis laudem iam lan guenti Græciæ eripiant. Tusc. q. lib. 2. 4. hoc dicit, quod Græcia, quæ præcis temporibus multarum artium disciplinis fuerat florētissima, ætate sua iam languens decoquebatur.
 ex veteri Græciæ fama hæc collecta sunt. 3. de Nat. deor. 42
 Græciæ nihil cedamus in historia. 1. de Leg. 4
 Græciæ sapientissimus vir, longèque doctissimus negat mutari posse musicas leges sine mutatione legū publicarum. 2. de Leg. 38
 in Græciam mitto. id est ad Græcos ire iubeo. Acad. q. ed. 1. lib. 1. 6
 ò verborum inops interdū, quibus abundare te semper putas, Græcia. Tusc. q. lib. 2. 31
 in Græcia multos habent ex hominibus deos. 3. de Nat. deo. 27
 cum planè grandis esset. Cat. 9
 non admodum grandem natu. Cat. 9
 ex quo intelligitur Pyrrhi bello gradem sanè fuisse. Cat. 16
 isti grandiloqui contra hæc duo, &c. Tusc. quæst. lib. 5. 65
 quæ terret animos grandinibus, vastitate, pestilentia. de Nat. deor. 2. 10
 cui rectè facienti gratia est habenda. de Finib. lib. 2. 48
 gratia popularis. Offic. 3. 106
 ego verò illi maximam gratiam habeo.